Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 1 г. Туринска

Приказ

   07.11. 2022.                                    №  312/1

Об утверждении результатов школьного тура

всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 09.08.2022 № 725-Д «Об обеспечении организации

и проведения всероссийской олимпиады школьников в Свердловской области

в 2022/2023 учебном году», приказом МКУ «Управление образованием» №

832-Д от 06.09.2022 "Об организации и проведении школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в Свердловской области в 2022/2023

учебном году", в целях создания качественных организационно-

содержательных условий проведения школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты школьного тура Всероссийской олимпиады

школьников в 2022-2023 учебном году по общеобразовательным

предметам (Приложение 1).

2. Победителям школьного этапа ВсОШ, учащимся 4 - 11 классов, принять

участие в муниципальном туре ВсОШ согласно графику.

3. Председателям школьных предметных комиссий ознакомить учащихся

4 - 11 классов с итогами школьного этапа ВсОШ согласно протоколам

заседания жюри.

4. Классным руководителям довести до сведения учащихся 4 - 11 классов

информацию об итогах участия в школьном туре ВсОШ.

5. Руководителям школьных методических объединений:

5.1. Провести объективный анализ результатов и рассмотреть итоги

школьного этапа Всероссийских предметных олимпиад на заседаниях

школьных методических объединений, отразив этот вопрос в протоколах

заседания;

5.2. Провести индивидуальное собеседование с учителями, учащиеся

которых принимают участие в муниципальном этапе Всероссийских

предметных олимпиад, и организовать целенаправленную подготовку этой

группы учащихся;

5.3. Обеспечить явку и сопровождение учащихся в день проведения

олимпиады.

6. Учителям - предметникам, работающим в 4 - 11 классах провести

аналитическую работу по определению контингента учащихся с целью

подготовки к предметным олимпиадам различного уровня на 2023 - 2024

учебный год.

7. Учителям, осуществляющим подготовку учащихся к муниципальному

этапу ВсОШ провести конструктивный анализ предметного материала

по олимпиадам и проводить подготовку в соответствии с требованиями

муниципального и регионального уровней, еженедельно докладывая о

результатах проведенной работы и уровне готовности учащихся 4 - 11

классов.

8. Поощрить учителей, принявших участие в подготовке учащихся на

школьный этап ВсОШ, баллами из фонда стимулирующей части.

9. Контроль выполнения приказа возложить на заместителя директора по

методической  работе Ужастову М.А.

Директор школы_____________________________Емельянова Л.В.

Приложение 1

Результаты  школьного тура   Всероссийской

олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году

предмет  ФИО ученика  класс  Статус/результат

история

1. Сафонова Кристина Владимировна

2. Неймышева Дарья Григорьевна

3. Тонкодубов Егор Алексеевич

4. Кутина Виктория Евгеньевна

5. Косарев Данил Ильич

6. Куранова София Ивановна

7. Дружинин Егор Андреевич

8. Кобяшева Ксения Валерьевна

9. Моденова Софья Алексеевна

10. Климанова Дарья Андреевна

11. Мещеряков Егор Александрович

12. Куранова Анастасия Александровна

13. Шемелева Дарья Дмитриевна

14. Сальников Данил Александрович

15. Сейкенсон Ева Олеговна

16. Иванов Матвей Александрович

17. Поляков Артём Александрович

18. Петрова Ксения Романовна

19. Осеева Елена Ивановна

5 Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Призёр

история  1. Толстых Елизавета Андреевна

2. Кушнеров Тимофей Владиславович

3. Мазикова Магдалена Игоревна

4. Плотникова Софья Андреевна

5. Казакова Ксения Андреевна

6. Кропотова Ангелина Максимовна

7. Ворсина София Евгеньевна

8. Загайнова Софья Эдуардовна

6  Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

история  1. Столяров Иван Алексеевич

2. Филин Егор Андреевич

3. Попова Алёна Сергеевна

4. Елтошкина Лидия Александровна
5. Макушева-Асташкевич Анна

Павловна

6. Чечетина Полина Андреевна

7. Мутьева Полина Андреевна

8. Пегушина Елизавета Денисовна

9. Вершинина Мария Михайловна

7  Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Призёр

10. Кашковский Николай Максимович

11. Зюзева Анна Ивановна

12. Сафронов Демьян Денисович

Призёр

Призёр

история  1. Зобнин Андрей Фёдорович

2. Новоселова Дарья Анатольевна

8  Победитель

Призёр

история  1. Охотников Сергей Иванович

2. Воронов Алексей Алексеевич

3. Давыдова Дарья Николаевна

4. Зобнин Фёдор Фёдорович

5. Урванова Виталина Вячеславовна

6. Белоусова Екатерина Сергеевна

7. Иванов Родион Алексеевич

8. Пермякова Дарья Сергеевна

9. Немцева Дарья Сергеевна

10. Малюкова Эвелина Сергеевна

11. Семухин Тимофей Сергеевич

12. Семухин Станислав Евгеньевич

13. Зеленина Алёна Владимировна

14. Глушкова Мария Павловна

15. Байрамов Георгий Русланович

16. Кукевич Кристина Александровна

17. Торлопова Анастасия Алексеевна

9  Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Призёр

история  1. Чекунов Егор Иванович

2. Балаганова Алина Сергеевна

3. Дружинина Дарья Андреевна

4. Марков Артём Александрович

5. Белоусов Матвей Евгеньевич

10  Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

история  1. Столярова Алина Алексеевна

2. Авдеева Алёна Денисовна

3. Числова Юлия Андреевна

4. Клюшменко Александра Алексеевна

5. Ковков Валентин Валерьевич

6. Кравчук Карина Владимировна

11  Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Призёр

Призёр

обществознание  1. Казакова Ксения Андреевна

2. Толстых Елизавета Андреевна

3. Загайнова Софья Эдуардовна

6  Победитель

Победитель

Победитель

обществознание  1. Боденчук Елизавета Владимировна

2. Панаева Анжелика Константиновна
3. Макушева-Асташкевич Анна

Павловна

4. Попова Алёна Сергеевна

5. Поляков Арсений Александрович

6. Зюзева Анна Ивановна

7. Чечетина Полина Андреевна

8. Вершинина Мария Михайловна

9. Елтошкина Лидия Александровна

10. Евстафьева Екатерина Михайловна

11. Бабинов Даниил Сергеевич

12. Мутьева Полина Андреевна

13. Королев Яков Григорьевич

7  Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Призёр

обществознание  1. Воронов Алексей Алексеевич

2. Зеленина Алёна Владимировна

3. Пермякова Дарья Сергеевна

4. Викторов Иван Александрович

5. Зобнин Фёдор Фёдорович

6. Давыдова Дарья Николаевна

7. Байрамов Георгий Русланович

8. Сова Федор Олегович

9  Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Призёр

Призёр

обществознание  1. Балаганова Алина Сергеевна 10  Победитель

обществознание
1. Столярова Алина Алексеевна

11  Победитель

русский язык  1. Клепинина Варвара Сергеевна

2. Зубов Захар Олегович
3. Шаповалова Софья

Александровна

4. Молотилов Иван Евгеньевич

5. Гамолина Виктория Артемовна

6. Шадрина Анастасия Павловна
7. Богданов Владимир

Эдуардович

8. Бурдукова Ольга Валерьевна

9. Зуева Анна Николаевна

10. Кокарева Кристина Николаевна

11. Левашов Артём Максимович
12. Мингалева Дарья

Александровна

13. Швец Надежда Алексеевна

14. Григорьев Артём Павлович

15. Хусанбаев Никита Алексеевич

4  Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Призёр

16. Ланских Анастасия Алексеевна
17. Бесогонова Виктория

Андреевна

русский язык  1. Иванов Матвей Александрович
2. Куранова Анастасия

Александровна

3. Куранова София Ивановна
4. Неймышева Дарья

Григорьевна

5. Косарев Данил Ильич

6. Тонкодубов Егор Алексеевич

7. Моденова Софья Алексеевна

8. Рудакова Анастасия Игоревна

9. Климанова Дарья Андреевна

10. Куклина Дарья Михайловна

11. Кутина Виктория Евгеньевна

5  Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

русский язык  1. Загайнова Софья Эдуардовна

2. Федченко Яна Сергеевна

3. Казакова Ксения Андреевна

6  Победитель

Победитель

Победитель

русский язык  1. Чернышева Ольга Андреевна

2. Кайгородова Мария Андреевна

7  Победитель

Победитель

русский язык  1. Ветошкин Егор Витальевич

10 Победитель

география  1. Сафонова Кристина Владимировна

2. Кобяшева Ксения Валерьевна
3. Куранова Анастасия

Александровна

4. Климанова Дарья Андреевна

5. Куранова София Ивановна

6. Поляков Артём Александрович

5  Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

география  1. Мицкевич Полина Алексеевна

8 победитель

география  1. Зобнин Фёдор Фёдорович

9  победитель

география  1. Ветошкин Егор Витальевич

2. Балаганова Алина Сергеевна

3. Чекунов Егор Иванович

4. Веснина Эльвира Артёмовна

5. Гросу Ксения Вячеславовна

10  Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

география  1. Столярова Алина Алексеевна

2. Авдеева Алёна Денисовна

11  Победитель

Победитель

3. Ковков Валентин Валерьевич

4. Числова Юлия Андреевна

Победитель

Победитель

Победитель

литература  1. Моденова Софья Алексеевна

2. Баталов Кирилл Дмитриевич

3. Сафонова Кристина Владимировна

5  Победитель

Победитель

Призёр

литература  1. Загайнова Софья Эдуардовна

2. Плотникова Софья Андреевна

6  Победитель

Победитель

литература  1. Кравчук Валерия Антоновна

2. Попова Алёна Сергеевна

3. Чечетина Полина Андреевна

4. Евстафьева Екатерина Михайловна

7  Победитель

Победитель

Победитель

Призёр

литература 1. Чернышева Ольга Андреевна

2. Маркова Татьяна Андреевна

3. Мицкевич Полина Алексеевна

4. Кайгородова Мария Андреевна

5. Зобнин Андрей Фёдорович

8 Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

литература  2. Кузнецова Анна Евгеньевна

3. Давыдова Дарья Николаевна

4. Белоусова Екатерина Сергеевна

5. Урванова Виталина Вячеславовна

9  Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

литература  1. Загородских Полина Ивановна

2. Гросу Ксения Вячеславовна

3. Марков Артём Александрович

10  Победитель

Победитель

Победитель

литература  1. Столярова Алина Алексеевна

2. Столярова Лина Сергеевна

11  Победитель

Победитель

 1. Воронов Алексей Алексеевич

2. Малюкова Эвелина Сергеевна

3. Дягилева Полина Ивановна

4. Сыса Екатерина Олеговна

5. Пермякова Дарья Сергеевна

6. Никитенко Ксения Владимировна

 призёр

призёр

призёр

призёр

призёр

право  1. Зобнин Фёдор Фёдорович

2. Пермякова Дарья Сергеевна

3. Белоусова Екатерина Сергеевна

4. Зеленина Алёна Владимировна

9  Победитель

Победитель

Победитель

Призёр

право  1. Рудницкий Андрей
Владимирович

2. Чекунов Егор Иванович

10  Победитель

Победитель

право  1. Столярова Алина Алексеевна

2. Лаптева Полина Сергеевна

3. Ковков Валентин Валерьевич

4. Франк Виктор Иванович

5. Давыдова Дарья Михайловна

11  Победитель

Победитель

Призёр

Призёр

Призёр

экономика  1. Климанова Дарья Андреевна

2. Сафонова Кристина Владимировна

3. Кобяшева Ксения Валерьевна

4. Иванов Матвей Александрович

5. Куклина Дарья Михайловна

6. Куранова София Ивановна

7. Тонкодубов Егор Алексеевич

5  Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Призёр

экономика  1. Кушнеров Тимофей Владиславович

2. Плотникова Софья Андреевна

6  Победитель

Призёр

экономика  1. Боденчук Елизавета Владимировна

2. Филин Егор Андреевич

3. Шишкина Вероника Олеговна

4. Попова Алёна Сергеевна

5. Якимов Егор Алексеевич
6. Макушева-Асташкевич Анна

Павловна

7 Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

экономика  1. Чекунов Егор Иванович

10  Победитель

физика  1. Боденчук Елизавета Владимировна

7  призёр

физика  1. Зобнин Андрей Фёдорович

8 победитель

физика  1. Голышев Павел Валерьевич

10 призёр

химия  1. Пермякова Дарья Сергеевна

2. Давыдова Дарья Николаевна

3. Байрамов Георгий Русланович
4. Нежданова Дарья

Александровна

9  Победитель

Призёр

Призёр

Призёр

биология  1. Неймышева Дарья Григорьевна

2. Иванов Матвей Александрович

3. Рудакова Анастасия Игоревна

4. Куранова Анастасия Александровна

5. Боковец Руслан Степанович

6. Дружинин Егор Андреевич

7. Сафонова Кристина Владимировна

8. Захарова Софья Юрьевна

9. Куклина Дарья Михайловна

10. Кутина Виктория Евгеньевна

11. Поляков Артём Александрович

12. Сальников Данил Александрович

13. Тонкодубов Егор Алексеевич

14. Куранова София Ивановна

15. Шадрин Дмитрий Артёмович

16. Климанова Дарья Андреевна

17. Дорошенко Егор Юрьевич

18. Мещеряков Егор Александрович

19. Миклина Юлия Алексеевна

20. Топоркова Ангелина Александровна

21. Александров Захар Александрович

22. Шерстобитова Любовь Сергеевна

23. Баталов Иван Дмитриевич

24. Курмачев Андрей Андреевич

25. Баталов Кирилл Дмитриевич

5  Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Призёр

Призёр

Призёр

биология  1. Немцева Полина Сергеевна

2. Мазикова Магдалена Игоревна

3. Глушков Дмитрий Павлович

4. Дружинина Екатерина Сергеевна

5. Боталова Диана Александровна

6. Кушнеров Тимофей Владиславович

7. Основин Глеб Иванович

8. Колесникова Полина Александровна

9. Кресь Иван Андреевич

10. Козенко Мария Сергеевна

11. Петросян Гаянэ Борисовна

12. Кропотова Ангелина Максимовна

13. Каштанова София Сергеевна

14. Белоусов Георгий Евгеньевич

6  Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Призёр

биология  1. Столяров Иван Алексеевич

2. Кашковский Николай Максимович

3. Якимов Егор Алексеевич

4. Мицкевич Карина Петровна

5. Боденчук Елизавета Владимировна

6. Панаева Анжелика Константиновна

7. Никонов Тимофей Владимирович

8. Поляков Арсений Александрович

9. Бедулев Александр Вячеславович

7  Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

биология  1. Чекалкин Никита Сергеевич

2. Ахминеева Виктория Андреевна

3. Зобнин Андрей Фёдорович

4. Новоселова Дарья Анатольевна

5. Зайцев Данил Евгеньевич

8  Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Призёр

биология  1. Викторов Иван Александрович

2. Зобнин Фёдор Фёдорович

9  Победитель

Победитель

биология  1. Загородских Полина Ивановна

2. Гросу Ксения Вячеславовна

10  Победитель

Победитель

биология  1. Авдеева Алёна Денисовна

11 Победитель

Английский

язык
1. Толстых Елизавета Андреевна

2. Косарев Сергей Ильич

3. Казакова Ксения Андреевна

6  Победитель

Победитель

Призёр

математика  1. Дубинин Егор Вадимович

2. Дубинин Артём Вадимович

3. Зуева Анна Николаевна

4. Шаповалова Софья Александровна

5. Шадрина Анастасия Павловна

6. Богданов Владимир Эдуардович

7. Гамолина Виктория Артемовна

8. Клепинина Варвара Сергеевна

9. Гончаров Захар Иванович

10. Бабайлов Константин Валентинович

11. Макушева Дарья Витальевна

12. Елисеева Елизавета Александровна

13. Зубов Захар Олегович

14. Бесогонова Виктория Андреевна

4  Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

математика  1. Иванов Матвей Александрович

2. Кобяшева Ксения Валерьевна

3. Сальников Данил Александрович

4. Косарев Данил Ильич

5. Дружинин Егор Андреевич

6. Сафонова Кристина Владимировна

7. Неймышева Дарья Григорьевна

5  Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

математика  1. Бояринцева Анастасия
Константиновна

6  Победитель

математика  1. Столяров Иван Алексеевич

2. Степанов Сергей Александрович

7  Победитель

Победитель

математика  1. Шишкин Максим Олегович

2. Зобнин Андрей Фёдорович

8  Победитель

Победитель

математика  1. Викторов Иван Александрович

2. Зобнин Фёдор Фёдорович

10  Победитель

Победитель

Информатика 1. Тонкодубов Егор Алексеевич

5 Победитель

Информатика 1. Кушнеров Тимофей Владиславович

6 Призёр

ОБЖ  1. Иванов Матвей Александрович 5  победитель

ОБЖ  1. Морозов Александр Николаевич

2. Плотникова Софья Андреевна

6  Победитель

Победитель

ОБЖ  1. Веснина Эльвира Артёмовна 10  Победитель

Физическая

культура
1. Лаврушин Кирилл Алексеевич

2. Афонькин Никита Сергеевич

3. Плешаков Артемий Дмитриевич

4. Балаганов Роман Сергеевич
5. Терентьев Иван Валерьевич

6. Антипина Анастасия Вячеславовна

7. Зюзева Анна Ивановна

8. Хусанбаева Карина Валентиновна

7  Победитель

Победитель

Призёр

Призёр

Призёр

Победитель

Призёр

Призёр

Физическая

культура
1. Зобнин Андрей Фёдорович

2. Ростовщиков Никита Юрьевич

3. Боталов Иван Михайлович
4. Чухарев Александр

Михайлович

5. Воробей Тимофей Павлович

6. Мицкевич Полина Алексеевна

7. Мордовина Елизавета Антоновна

8. Штангеева Ангелина Денисовна

9. Помазкина Юлия Сергеевна

10. Новоселова Дарья Анатольевна

 8 Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Призёр

Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Призёр

Физическая

культура

1. Маренков Александр
Алексеевич

2. Пантюхин Данил Алексеевич

3. Бурдуков Иван Алексеевич
4. Замараев Михаил Дмитриевич

5. Иванова Любовь Анатольевна

6. Немцева Дарья Сергеевна

7. Кузнецова Ульяна Михайловна
8. Кайгородова Анастасия

Дмитриевна

9 Победитель

Победитель

Призёр

Призёр

Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

Физическая

культура
1. Кернер Кирилл Михайлович

2. Голышев Павел Валерьевич

10 Победитель

Победитель

3. Горн Иван Андреевич
4. Боярский Иван Иванович

5. Гросу Ксения Вячеславовна

6. Веснина Эльвира Артёмовна

Победитель
Призёр

Победитель

Призёр

Физическая

культура
1. Сафиулин Рамиль Алексеевич

2. Белоусов Александр Сергеевич

3. Топорков Антон Романович
4. Бурдуков Дмитрий Анатольевич

5. Авдеева Алёна Денисовна
6. Клюшменко Александра

Алексеевна

7. Лаптева Полина Сергеевна

8. Захарова Арина Алексеевна

11 Победитель

Победитель

Победитель

Призёр

Победитель

Победитель

Победитель

Победитель

		2023-01-16T13:14:23+0500
	Емельянова Лилия Витальевна
	Я утвердил этот документ